Abdülkadir Arnavut (Beyrut: 1988), 1: 293; Wellhausen, *Dinî-Siyasî Muhalefet Partileri*, 140.

¹⁹ Taberî, 5: 373; İbn-Kesîr, 8: 155; Wellhausen, *Dinî-Siyasî Muhalefet Partileri*, 103.

²⁰ Dineverî, *Ahbâr*, 240.

Kûfe'de hicrî 60 (680) yılında yakalanmıştı. Buna göre onun hicrî 48 veya 49 (668) yılında doğmuş olması muhtemeldir. Dedesi Eş'as Kûfe'ye yerleşip orada ölmüştür. Babası Muhammed de hayatının büyük bir bölümünü Kûfe'de geçirmiştir. Bu bilgilerden hareketle Abdurrahman'ın Kûfe'de doğmuş olduğu söylenebilir.